
 
Ridskoleinformation 

Vi välkomnar alla elever till höstterminens ridskolemeny. Vi utökar vårt ansvar för våra 
elevers helhetsutbildning vad gäller häst och kopplar därför samman era olika steg med 
Svenska Ridsportförbundets ryttarmärken. Målet är att vår ridskola ska hålla en så pass hög 
kvalité att alla elever som vill ska kunna nå märke 5. Höstterminen börjar v 35 och är på 17 
tillfällen, fram tom v 51. 

Här kan du läsa mer om SvRf:s ryttarmärken https://ridsport.se/ridskola/ryttarmarken  

Vi erbjuder för barn och ungdomar: 

Nybörjargrupp barn. För dig som aldrig ridit förut. Här får du lära dig hästskötsel, sadla, 
tränsa, leda häst samt ridningen grunder. Lektionerna är 60 minuter långa. Varannan gång är 
det enbart teori om och kring hästar och varannan gång är det iordningställande av häst för 
ridning, ridning och därefter häst och utrusningsskötsel.   
    Pris 3250 kronor (815 kr/månaden) 

Nybörjargrupp barn, termin två, som ovan, men ridning varje vecka  
    Pris 3200 kronor (800 kr/månaden) 

Juniorer, för dig som gått minst två terminer i nybörjargrupp, 45 minuters lektion. Du gör 
själv i ordning din häst innan lektionen börjar och tar hand om den samt utrustningen efter 
lektionen. Terminen innefattar tre teorilektioner och målsättningen är att du ska få kunskaper 
motsvarande märke 3.    Pris 3250 Kronor (815 kr i månaden) 

Ungdomsgrupp När du har kunskaper motsvarande märke 3 kan du gå över i ungdomsgrupp. 
Lektionen är 45 minuter. Du gör själv iordning din häst innan lektionen börjar och tar hand 
om den samt utrustningen efter lektionen. Terminen innefattar tre teorilektioner och målet 
är att du ska få kunskaper motsvarande märke 4.  Pris 3350 Kronor (840 kr i månaden) 

Specialgrupper, hopp och dressyrinriktning 

För dig som klarat kunskapsnivån i märke fyra erbjuds specialgrupper. Här är lektionerna 60 
minuter långa och innefattar förutom ridning även förberedelse för tävling. Träningslära och 
förebyggande hälsovård. Målet i dessa grupper är att få kunskaper motsvarande märke 5. 
Hoppinriktningen växlar mellan hoppning och markarbete och dressyrinriktningen är 
dressyrridning som regelbundet innehåller arbete med bommar och gymnastikhoppning. Vill 
du rida i båda specialgrupperna får du 1000 kr rabatt. Pris 3500 kronor (875 kr i månaden) 

Ridning för vuxna: 

Du erbjuds att rida med ungdomar i grupper enligt ovan. Priset för vuxna i ungdomsgrupp är 
20% dyrare än för barn och ungdomar. 

Vi erbjuder även ridning i smågrupper 
4 elever 5950 kr (1490 kr i månaden) för 17 ggr 
3 elever 7650 kr (1915 kr i månaden) för 17 ggr 
2 elever 11 050 kr (2765 kr i månaden) för 17 ggr  
1 elev/privatlektion kan bokas i mån av tid 700 kronor per tillfälle 

All betalning sker till SORF:s bg 5201–6649 

https://ridsport.se/ridskola/ryttarmarken

